— CÂMARA MUNICIPAL DE

~ UR~TGUAIANA
~an~~n—

REQUERIMENTO n2 2025

Reitera a solicitação de cópia co con:rato ~o
Parquímetro, bem como
informações acerca da arrecadação mensal e quan:c é
destinadc para empresa e para o municíp o.

Documento

Senhor Presider:e.
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadoes:

C Vereador MANO GÁS, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 co
Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado pelo douto Plenáro,
sea enviada correspondência ao Exmo Sr. Prefeito, para que detrm ne aos setores
competentes as seguin:es providências:

a~ Reitera a solicitação de cópia do contrato do Parquímetro. bem corro
niormações acerca da arrecadação mensal e quanto é destinado para rnpresa e para o
município.

JUSTIFICATIVA

Jistifica-se o presente requerimento em razão de esclarecimentos para
comunidade.

Uruguaiana, 25 de junho de 2025.

.7
er.M’ s

Bancada Republicanos

xxx/emLgatXXX